
Hollekim Trond

Fra: Trine Marcussen <Trine.Marcussen@hfk.no>

Sendt: 6. januar 2015 20:55

Til: Hollekim Trond

Emne: Forespørsel om møte med deg og Helge Eidsnes

Vedlegg: Fellesbrev til Hordaland fylkeskommune samferdselsavdeling og Statens

vegvesen om strakstiltak.pdf; Innspillmøte KMBY 02.09.2014 Trine

Marcussen.pdf; Innspillsmøte KMBY 02.02.2014. Trine Marcussen.

Trafikksikkerhetsplan for Bergen 2014 - 2017.pdf; Registreringer Tefreflaten.

Med påførte markeringer av Trine Marcussen..pdf; Politiet.

Trafikksikkerhetsplan ang. Tefreflaten og Hjellestad skole.doc; Bil i 180 km.h

ved Hjellestad.docx; Oppfølging av bystyrets behandling av sak203.14 i

møtet 17.09.14. Handlingsplan trafikksikkerhet 2014-17.pdf

Vær hilset; Trond Hollekim!

Etter samtale med Lise Ådlandsvik i dag, forstod jeg at Fylkeskommunens samferdselsavdeling avventer

oppsummering fra Statens vegvesen etter møtet i "Trafikksikkerhetsgruppen i Bergensprogrammet" 17.12.2014 ang.
Strakstiltak ved Tefreflaten og Grimseidkrysset. Det er meg opplyst at beslutning skal videresendes Bergen kommune

som svarbrev på bystyrets merknad om fartsdempende tiltak på Tefreflaten og trafikksikring for myke trafikanter i

krysset, et brev som for øvrig var oversendt dere fra Byrådet 22.09.2014.

I den grad jeg kan be om det, vil jeg be om et møte med Statens vegvesen ved deg og regionvegsjef Helge Eidsnes,
før vegvesenet fatter sin beslutning. Håper ikke forespørselen min oppleves freidig.

Vennlig hilsen Trine Marcussen
Trafikkgruppen/FAU Hjellestad skole
mob: 48295332
trimar©hfk.no

Fra: Trine Marcussen
Sendt: 28. oktober 2014 12:17
Til: Lise Ådlandsvik
Kopi: trond.hollekim å)ve vesen.no; eli.stan e ber en.kommune.no; olavvik broad ark.no; Trine Marcussen

Emne: Fellesbrev. Strakstiltak ved Tefreflaten og Grimseidkrysset. Oppfølging av bystyremerknad 17.09.2014

Vær hilset; Lise Ådlandsvik ved Hordaland fylkeskommunes samferdselsavdeling og Trond Hollekim ved Statens

vegvesen!

Dette fellesbrevet går til begge deres instanser fra Trafikkgruppen/FAU Hjellestad skole og Synningavegen velforening

i anledning oppfølging av bystyremerknaden datert 17.09.2014

Vi ber om at strakstiltak ved Tefreflaten og Grimseidkrysset vedtas og iverksettes nå (se vedlegg og fellesbrevet til

dere begge i denne e-posten)

Skoleprosjektet om trafikksikkerhet fra Mathea-Mari Glittenberg er sendt i egen e-post

Vennlig hilsen Trine Marcussen

PS: Vennligst gi bekreftelse på at denne e-post er mottatt



Hollekim Trond

Fra: Trine Marcussen <Trine.Marcussen@hfk.no>

Sendt: 27. august 2014 12:25

Til: Hollekim Trond

Emne: SV: Tefreflaten - svært utrygt krysningspunkt for barn. Dokumentasjon

foreligger

Viktighet: Høy

Oppfølgingsflagg: Følg opp

Status for flagg: Flagget

Takk for at du vil sende meg "tellingsresultater" i løpet av denne uken.
Trine Marcussen

Fra: Hollekim Trond [trond.hollekim@vegvesen.no]
Sendt: 15. mai 2014 11:53
Til: Trine Marcussen
Kopi: Høyland Tor S; Lillebø Sindre
Emne: SV: Tefreflaten - svært utrygt krysningspunkt for barn. Dokumentasjon foreligger

Hei,

vi viser til deres henvendelse vedr. ønske om trafikksikringstiltak på fv 556 Hjellestadvegen (Tefreflaten)

og i krysset fv 174 Mildevegen x kv Grimseidvegen.

Som det blir nevnt i deres henvendelse er det meldt inn flere forslag om tiltak i Bergen kommunes

trafikksikkerhetsplan 2014-17 både på fv 556 og fv 174, men vi gjør oppmerksom på at det ikke er satt av

midler til trafikksikringstiltak i inneværende byggeprogram for 2014 eller i tiltaksplan for trafikksikkerhet

201 4-1 7 på de fylkesvegstrekningene som henvendelsen gjelder.

Mht. krysset Grimseidvegen/Mildevegen så har Statens vegvesen nylig (25.10.2013) behandlet søknad om

opphøyd gangfelt og nedsatt fartsgrense. Ut fra registrering av antall kryssende, registrert fartsnivå og

stedlige forhold sa er det ikke grunnlag for gangfelt eller endring av fartsgrense i dagens situasjon. Tiltak

vil være avhengig av en ombygging i kryssområdet, og det er i inneværende byggeprogram og

handlingsplan ikke satt av midler til slik ombygging. Statens vegvesen vil arbeide videre med å få frem en

god løsning for de kryssende og få oversikt over hva dette vil koste. (se vedlegg)

Mht. Tefreflaten må vi i første omgang foreta registreringer (tellinger, fartsmåling, befaring) og vil deretter

vurdere evt. aktuelle trafikksikkerhetstiltak. Dette vil kunne ta litt tid, men vi vil komme tilbake med

nærmere orientering når slik vurdering foreligger.

Med hilsen
Trond Hollekim

Seksjon: Plan- og forvaltningsseksjon Bergen
Postadresse: Statens vegvesen Region vest. Askedalen 4, 6863 LEIKANGER
Besøksadresse: Spelhaugen 12, FYLLINGSDALEN
Telefon: +47 55516167 Mobil: +47 94176855 e-post/Lync: trond.hollekim ve vesen.no
www.veuvesen.no e-post: firma ost-vest ve vesen.no
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samtidig gir fotgjengerfeltet en følelse av trygghet slik at mange ikke ser etter om det er
klar bane før de krysser
bilister som over tid kjører over fotgjengerfelt som blir brukt lite «glemmer» at
fotgjengerfeltet er der
det kan være dårlig kombinasjon som kan resultere i alvorlige ulykker

Vi finner derfor ikke å kunne merke opp gangfelt som omsøkt.

Når det gjelder fartsnivå, fra fredag 11/10 til tirsdag 22/10 ble fartsnivået registrert. Våre
radarmålinger viser at gjennomsnittshastigheten på dette stedet ligger på 43 km/t.
Jfr. NA —rundskriv 05/17 «Kriterier for fartsgrenser i byer og tettsteder» skal 50 km/t brukes
innenfor tettbygd strøk dersom særskilt fartsgrense ikke er skiltet.
Kriteriene sier også at «Normalt brukes ikke fartsdempende tiltak ved fartsgrense 50 km/t.
Slike tiltak kan imidlertid vurderes i spesielle tilfeller, for eksempel hvis fartsgrensen brytes i
særlig stor grad.»

På Mildeveien, FV 174, gjelder trafikkreglenes bestemmelser om vikeplikt for trafikk fra
høyre. Krysset er skiltet med fareskilt nr. 124.0 «farlig vegkryss» og trafikantene må avpasse
farten etter trafikkforholdene som det står i Vegtrafikklovens § 6.
Fartsnivået på stedet viser at det er oppfylt i dag fordi farten i gjennomsnitt ligger på 43 km/t.

Av den grunn og med bakgrunn i ovennevnte, kan vi ikke gå inn for å endre fartsgrensen og
etablere fartsdempende tiltak slik Dere ber om.

Generelt, for å kunne forbedre situasjonen i området, vil det være nødvendig å gjennomføre
en ombygging. Dessverre er midlene til trafikksikringstiltak begrensede og vi må derfor gjøre
en vurdering og prioritering av bruken av midlene.
Vi må presisere at forbedring i dette området som tiltak ikke er prioritert og vi har ingen
planer for dette området i perioden 2014-2017.

Vi gjør oppmerksom på at vegvesenets avgjersler i saker som behandles som forskrift ikke er
gjenstand for klage.

Plan og forvaltning Bergen
Med hilsen

Sindre Lillebø
seksjonsleder

Tomislav Jajcinovic




